
 

HALJALA VALLAVOLIKOGU 
 

                   OTSUS 

 

Haljalas            31. oktoober 2017   nr  1                
 

 

Haljala Vallavolikogu  

aseesimehe valimine 

 

 

Lähtudes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punktist 14 ja Haljala valla 

põhimääruse paragrahvist 21 lõike 1 punktist 14 ja hääletamistulemuste protokolli alusel 

 

Haljala Vallavolikogu o t s u s t a b : 

 

1.  Lugeda valituks  Haljala Vallavolikogu I koosseisu aseesimeheks Haljala Vallavolikogu liige 

Margus Punane. 

 

2.  Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

3.  Halduskohtumenetluse seadustiku § 9 lõike 1 kohaselt võib käesoleva otsuse peale esitada kaebuse 

Tartu Halduskohtusse 30 päeva jooksul otsuse teatavakstegemise päevast arvates. 

 

 

 

 

Vello Väinsalu 

Volikogu esimees 
 

 

 


